



Skulsk, 21.06.2023r.

ZP.271.13.2023

Dotyczy : „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąb”

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający – w związku z zapytaniami jednego z Wykonawców – Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający w SWZ oraz załączniku nr 9 podaje zarówno platformę <https://ezamowienia.gov.pl> jak i <https://platformazakupowa.pl/>.

Czy Zamawiający prowadzi postępowanie na platformie <https://ezamowienia.gov.pl> oraz czy wszelkie czynności związane z postępowaniem, m.in. komunikacja z Zamawiającym, otwarcie ofert będą dokonywane na w/w platformie?

Odpowiedz

Informacja w SWZ oraz załączniku nr 9 o platformie <https://platformazakupowa.pl> została błędnie zamieszczona.

Zamawiający prowadzi postępowanie przetargowe tylko na platformie <https://ezamowienia.gov.pl>. W związku z powyższym wszelkie czynności związane z postępowaniem będą dokonywane na platformie: <https://ezamowienia.gov.pl>.

Pytanie 2

Na podstawie udostępnionej dokumentacji roboty budowlane nie obejmują robót z branży elektrycznej oraz sanitarnej i wodno – kanalizacyjnej. W związku z powyższym wnioskuję o skreślenie w §9 projektu umowy ust. 5 i 6, w których Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę przez cały okres wykonywania tych czynności osób wykonujących prace w tych branżach co spowoduje zmniejszenie w ust. 1 minimalnej liczby osób zatrudnionych na umowę o pracę z 8 do 5.

Odpowiedz

Zakres robót budowlanych nie obejmuje branży elektrycznej oraz sanitarnej i wodno-kanalizacyjnej. W związku z powyższym Zamawiający dokona korekty w projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ poprzez usunięcie w §9 punktu 5 i 6.

Z up. WÓJTA
mgr Jarosław Goiński
Sekretarz Gminy